

PİYASALARDA BUGÜN

Piyasalar

Fed toplantısı öncesi sakin seyir

Çarşamba günü Fed toplantısı ve Powell'ın konuşması öncesi

ABD ve Avrupa endeksleri yönsüz bir seyir izliyor. Enerji, rafineri ve banka hisseleri pozitif ayrışıyor. Teknoloji hisseleri satıcı bir seyir izlemeye devam ediyor.

Doların zayıflaması ve fon yöneticilerinin uzun vadeli ABD tahvil vadelerinde pozisyon alması şahin Fed'in büyük ölçüde fiyatlandığını gösteren teknik olarak pozitif bir sinyal.

Türkiye varlıklarından çelişkili sinyaller geliyor. Borsa İstanbul dünyadan pozitif ayrışmaya devam ediyor. Buna karşın Türk lirası ve eurobond gelişmekte olan varlıklara göre daha zayıf seyrediyor.

İkinci çeyrek karları güçlü beklenen banka, enerji, otomotiv hisseleri ve Anadolu Efes günün kazandıranları konumunda. Havacılık hisseleri güçlü kar beklentisine rağmen vaka sayısındaki artış nedeniyle satıcı.

ABD, Avrupa ve Asya borsalarının seyri Borsa İstanbul'da yatay bir açılışa işaret ediyor. Endeks için destek ve direnç seviyeleri 2,600 ve 2,560. Türk lirası sabah ilk işlemlerde dolara karşı değer kaybeden az sayıda para birimi arasında.

Küresel yükselişe paralel enerji ve demir çelik hisselerinin ve özellikle Ereğli ve Tüpraş'ın endekse göre daha güçlü olmasını bekliyoruz. Ereğli, hisselerindeki yükseliş pozisyon azaltmak için kullanılabilir.

Bugün Arçelik, Tofaş, Yapı Kredi hisseleri ikinci çeyrek karını açıklayacak. Tofaş ve Yapı Kredi'nin güçlü rakam açıklaması bekleniyor.

Teknik olarak güçlenmesini beklediğimiz hisseler: Emlak GYO, Sabancı Holding, Tüpraş, Türk Telekom, Yapı Kredi Bankası.

Piyasa Rakamları Tablosu	BIST Rakamları(TRY)			MSCI Rakamları		Tahvil Piyasası		Para Piyasası			Piyasa Tahminleri	
	BIST-100	Hacim	Yabancı%	EM	Türkiye	Gösterge	10 Yıllık	US\$/TRY	EUR/TRY	Sepet	Is Yat.Tah. F/K	
Kapanış	2,548	37,467	32.96	987	151	0.00	17.33	17.8331	18.2255	18.0168	2022	4.28%
1 Gün Δ	▲ 1.3%	■ -0.1%	0.0 bps	▼ -0.3%	▲ 1%	-2228 bps	0.0 bps	▲ 0.5%	▲ 1.0%	▼ -0.4%	2023	4.32%
1AylıkΔ	▼ -0.2%	▼ -11.6%	-0.6 bps	▼ -2%	▼ -5%	-2564 bps	-2 bps	▲ 2.6%	▲ 1.0%	▲ 0.1%	2024	3.82%
BIST-100 En İyi / En Kötü & İşlem Hacmi En Yüksek 5 Şirket												
En İyi 5 (%)	SKBNK		10%	AEFES	6%	ISCTR	5%	ISGYO	5%	ERBOS	5%	
En Kötü 5 (%)	AGHOL		-3%	MGROS	-2%	BERA	-2%	OTKAR	-2%	AKSA	-1%	
Hacmi En Yüksek 5 (TRY mn)	THYAO		4025	SISE	1808	EKGYO	1697	AKBNK	1039	YKBNK	999	



TSKB

Kapanış (TL) : 2.43 - Hedef Fiyat (TL) : 2.4 - Piyasa Deg.(TL) : 6804 - 3A Ort. İşl.Hac.(mn\$) : 16.46

TSKB TI Equity- Öneri :AL Get.Pot.%: -1.23 Analist: bsengonul@isyatirim.com.tr

**TSKB iki sendikasyon kredisi imzaladı**

TSKB uluslararası piyasalardan bir yıl vadeli, US\$17.5 mn ve € 90mn'dan iki ayrı dilimden oluşan bir sendikasyon kredisi imzaladı. Yenilem oranlarının dolar kısmı için %32, Euro kısmı için 578 seviyelerinde olması piyasada yükselen maliyetleri, azalan talebi ve CDS etkisinin olumsuz etkileni gösteriyor.

Ajanda & Uyarı Bilgilendirmesi

Yurtiçi Ajanda

ARCLK 2Ç22 mali tablo açıklaması (İŞY net kar tahmini: 481 mn TL)

Öneri bilgilendirmesi: İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin (İş Yatırım) BIST'te halka açık şirketler için AL, TUT ve SAT yönündeki önerileri BIST-100 endeksinin (endeks) beklenen getirisine göre değerlendirilmektedir. Tüm bu öneriler İş Yatırım Araştırma Bölümü analistleri tarafından şirketlerin ileride elde edeceği tahmin edilen karları, nakit akımları ve bilançolarına göre bağımsız olarak değerlendirilir. Ek olarak, analistler koşulların elverişsiz olduğu veya doğru değerlendirme yapmanın mümkün olmadığı durumlarda bazı hisse senetleri için geçici olarak GÖZDEN GEÇİRİLİYOR önerisi verebilirler. Münferit her şirket için yatırım önerisi sırasıyla belirtilen şu kriterlere göre değerlendirilir, İş Yatırım Hisse senedi tavsiye metodolojisi:

Artış Potansiyeli > %25 : AL , %10 < Artış Potansiyeli < %25 :TUT, Artış Potansiyeli < %10 : SAT , Her sınır değeri için analist +/- %5 kanaat kullanabilmektedir.

Portföy getirisi bilgilendirmesi: En Çok Önerilenler (En Az Önerilenler) listesi Araştırma Müdürlüğünün takip ettiği hisseler arasından temel analize ve piyasa dinamiklerine göre daha cazip (pahalı) olanlar arasından seçilerek oluşturulur. Seçilen şirketler kısa vadeli artış (azalış) potansiyeline, piyasa değerinin ve işlem hacminin büyüklüğüne göre ağırlıklandırılarak bir portföy oluşturulur. Oluşturulan portföyde yapılacak değişiklikler yatırımcılara duyurulduktan sonraki ilk seansın ortalama fiyatları baz alınarak yapılır. Duyurular, seansın kapalı olduğu saatlerde yapılmaktadır. En Çok Önerilenler (En Az Önerilenler) listesinin endekse göre (BIST 100) ve mutlak anlamda performansı ölçülürken alım satım işlemleri dolayısıyla oluşan maliyetler dikkate alınmamaktadır. Endeke göre getiri hesabında 23/09/2013 tarihinden itibaren ilgili seansın ağırlıklı ortalama endeks değerleri esas alınmaktadır.

Burada yer alan bilgiler İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir.

Bu içeriğe ilişkin tüm telif hakları İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'ye aittir. Bu içerik, açık iznimiz olmaksızın başkaları tarafından herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayımlanamaz veya değiştirilemez.